
 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

LÉKAŘ/ LÉKAŘKA PRO PLICNÍ ODDĚLENÍ 
 

Hledáte příležitost k dalšímu růstu ve své lékařské kariéře? Využijte nabídky profesního rozvoje a dalších 

výhod spojených s prací v renomované nemocnici. Získáte nejen příležitost působit na špičkově vybaveném 

akreditovaném pracovišti, ale současně i možnost stát se součástí profesionálního prostředí, kde se otevírají 

široké možnosti odborného zaměření. 

Jaké budou Vaše činnosti?  

- práce na moderně vybaveném akreditovaném pracovišti Plicního oddělení (nejvyšší akreditace v rámci 

oboru pneumologie, alergologie a spánkové medicíny) 

- podílení se na diagnostice a léčbě různých stavů pacientů v rámci center vysoce specializované péče – 

centrum pro diagnostiku a léčbu IPP, těžkého asthma bronchiale, komplexní onkologické centrum, 

spánkové a ventilační centrum  

- příležitost práce na výborně vybaveném pracovišti bronchoskopické diagnostiky (výkony v lokání i 

celkové anestezii, včetně vyšetření USG hrudníku, EBUS, REBUS – cílená diagnostika periferních lézí pod 

skia kontrolou, biopsie periferních lézí po USG či CT, kryobiopsie, pleuroskopie) 

- možnost práce na plicní JIP (pac. na NIV,UPV, nastavení domácí ventilace pac. v rámci spánkového 

centra, expoziční alergologické testy v rámci alergo-imunologické ambulance) 

- součástí pracoviště je alergo-imunologická ambulance a imunologická laboratoř 

Co nabízíme? 

- využití nových léčebných a diagnostických metod – komplexní pojetí tří oborů na jednom pracovišti:  

pneumologie, alergologie-imunologie a spánkové medicíny 

- finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifikaci a odborné zkušenosti + rizikový příplatek za práci 

v infekčním prostředí  

- náborový příspěvek až 250 000Kč 

- možnost ubytování včetně 3 měsíců ubytování zdarma 

- 5 týdnů dovolené a až 24 hodin pracovního volna 

- maximální podpora dalšího vzdělávání a rozvoje 

- otevřenou komunikaci s profesionálním přístupem  

- zázemí a stabilitu krajské nemocnice 

- výbornou dopravní dostupnost 

- firemní mateřskou školku s rozšířenou provozní dobou 

- příjemný osobní a zajímavý kariérní život v krajském městě 

- benefity – firemní stravování s příspěvkem, příspěvek na penzijní připojištění dle počtu odpracovaných 

let, zaměstnanecké slevy, firemní akce, zvýhodněné telefonní tarify a další možnosti z balíčku 

zaměstnaneckých benefitů 

Co očekáváme?  

- vysokoškolské vzdělání dle zákona 95/2004 Sb.  

- vítáme absolventy/ky, lékaře/ky s ukončeným základním kmenem nebo specializovanou způsobilostí v 

oboru pneumologie a ftizeologie 

- zájem o obor a další vzdělávání 

- empatický a profesionální přístup k pacientům  

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
https://www.kntb.cz/naborovy-prispevek
https://www.kntb.cz/benefity


 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

Informace o pozici: 

- úvazek: 1,0 nebo možnost zkráceného úvazku dle dohody 

- nástup: možný ihned nebo podle dohody  

- místo pracoviště: Zlín 

 

Přijďte se k nám nezávazně podívat – po předchozí domluvě Vás rádi seznámíme s naší nemocnicí. 

 

Přidejte se k nám - pracujte tam, kde to má smysl. 

pošlete svůj životopis na ✉ personalni@bnzlin.cz 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
mailto:personalni@bnzlin.cz

